

貸借対照表

2023年3月31日現在

株式会社バンカーズ・ビジネスファイナンス

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	57,901,136	【流動負債】	472,170
普 通 預 金	57,901,136	未 払 金	292,170
		未 払 法 人 税 等	180,000
		負 債 の 部 合 計	472,170
		純 資 産 の 部	
		【株主資本】	57,428,966
		資 本 金	30,000,000
		資 本 剰 余 金	29,000,000
		利 益 剰 余 金	1,571,034
		純 資 産 の 部 合 計	57,428,966
資 産 の 部 合 計	57,901,136	負 債 及 び 純 資 産 合 計	57,901,136

損益計算書

自 2022 年 4 月 1 日
至 2023 年 3 月 31 日

株式会社バンカーズ・ビジネスファイナンス

(単位:円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高		0
【売上原価】		
売 上 原 価		0
売上総利益金額		0
【販売費及び一般管理費】		
旅 費 交 通 費	80,542	
通 信 費	111,976	
地 代 家 賃	617,616	
水 道 光 熱 費	25,572	
支 払 手 数 料	1,028,131	
支 払 報 酬	330,000	
租 税 公 課	4,800	
経 営 指 導 料	191,836	
雑 費	74,331	2,464,804
営業利益金額		2,464,804
【営業外収益】		
受 取 利 息	309,014	
雑 収 入	3	
営業外収益合計		309,017
【営業外費用】		
支 払 利 息	2,053	
営業外費用合計		2,053
経常利益金額		2,157,840
税引前当期純損益		2,157,840
法人税、住民税及び事業税		180,037
当期純損益		2,337,877